Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2541/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção na extensão das Ruas Alcides Angolini e Flávio José Batagim no Cruzeiro do Sul, usando raspas do asfalto retiradas da SP 304. (Foto anexa).    (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção na extensão das Ruas Alcides Angolini e Flávio José Batagim no Cruzeiro do Sul, usando raspas do asfalto retiradas da SP 304.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores da referida Rua solicitando essa providencia, pois da forma que se encontra a mesma está danificada causando transtornos, dificultando o acesso e podendo danificar os veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Março de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: https://scontent.fgig1-2.fna.fbcdn.net/v/t35.0-12/29633136_2097206463834923_1138497581_o.jpg?_nc_cat=0&oh=102ec6fbbbad7afabb82e7ac47d095c5&oe=5ABC3741]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção na extensão das Ruas Alcides Angolini e Flávio José Batagim no Cruzeiro do Sul, usando raspas do asfalto retiradas da SP 304.
73248e72-8ced-499e-beb6-097a366b68da.png
PROTOCOLO 4079/2018 - 29/03/2018 16:27

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg